皖市监办函„2020‟382号

关于举办知识产权急需紧缺人才
系列培训班的通知

各市、省直管县（市）市场监管局：

    为贯彻国家知识产权人才“十三五”规划，大力实施知识产

权强国战略，进一步提升知识产权复合型人才的综合服务能力，

发挥知识产权对创新发展的支撑作用。安徽省市场监督管理局

（知识产权局）将在阜阳市举办“知识产权急需紧缺人才培养系

列培训班（第 1期）”。本次研讨班得到国家知识产权局人事司立

项支持，培训班由国家知识产权培训（安徽）基地、阜阳市市场

监督管理局和合肥知识产权发展联盟联合承办。现将有关事宜通

知如下：

    一、培训时间

    10 月 12-14日，12日下午报到，14日下午结束返程。

    二、培训地点

    阜阳天筑豪生大酒店（阜阳市淮河路 666号、暂定）。

    三、培训内容

    知识产权热点问题研讨、前沿知识展望，专利大数据挖掘与

利用，知识产权运营模式探析，专利与侵权诉讼应对策略等。

    四、参加人员

    各市、省直管县（市）、县从事知识产权运用促进工作同志

安徽省市场监督管理局办公室

各 1 人。本次培训班学员限额 80 人。

    五、有关要求

    1.参加培训人员需填写《知识产权急需紧缺人才培养系列培

训班报名表》，并于 2020 年 9 月 26 日前将登记表发送到国家知

识产权培训（安徽）基地邮箱：jxjypx@ustc.edu.cn。本次培训

免收培训费，会议期间食宿费用由会务组承担，往返差旅费由参

会人员所在单位承担。

    2.安徽省知识产权远程教育平台（http://anhui.ciptc.org.cn）

同期开设“知识产权急需紧缺人才培养系列培训班”，参训学员

须在平台用真实姓名单位信息填写注册账号（便于后台统计学习

课时和成绩信息，学习结束可以发放结业证书），注册完成后选

取“知识产权急需紧缺人才培养系列培训班”及其相应课程学习。

    联系方式：国家知识产权培训（安徽）基地

    联 系 人：何小燕   黄 胜

    电    话：0551－63600298 63600579

    邮箱：jxjypx@ustc.edu.cn

    联系方式：阜阳市市场监督管理局知识产权运用促进科

    联 系 人：赵忠玲

    电    话：0558-2179894

附件：知识产权急需紧缺人才培养系列培训班报名表

                                 2020 年 9 月 9日